



תום דרומי חכים, מנכ"ל אופק

שוק ההון

מנכ"ל אגודת האשראי אופק: "אנחנו נערכים לתחילת פעילות בחצי השנה הקרובה"

- בימים האחרונים השלימה אגודת האשראי עוד אבן דרך וקיבלה קוד זיהוי למערכות התשלומים הבנקאיות כיום, חברים באגודה 12.5 אלף איש – יותר מכפול מאז קבלת הרישיון לפני שנה וחצי

עקוב

ג'ניה וולינסקי

26 באוקטובר 2022



בימים האחרונים השלימה אגודת האשראי אופק אבן דרך נוספת לקראת תחילת פעילותה וקיבלה מבנק ישראל קוד זיהוי למערכות התשלומים הבנקאיות, שיאפשר לה לפעול במערכות התשלומים. הקוד נחוץ למשל כדי שאופק תוכל לספק מספרי חשבון ללקוחותיה. בכך השלימה אופק עוד תהליך רגולטורי שיאפשר לה להתחיל לפעול כבנק.

אופק היא אגודת אשראי שהוקמה לפני תשע שנים ולפני כשנה וחצי קיבלה רישיון מרשות שוק ההון. הרעיון באגודת אשראי הוא שהמשתמשים בשירותים הבנקאיים הם חברים באגודה, והם גם הבעלים שלה. כך שהחברות כרוכה בתשלום (של 1,000 שקל בתמורה למניית חברות), כשלכל חבר יש מניה אחת. נכון להיום חברים באגודה 12,500 אלף איש. "הצבנו יעד של 15 אלף מצטרפים ויחד עם השלמה של תהליכי



קבלת הרישיון, העריכו באופק כי הם יתחילו את הפעילות כבר בסוף 2021, ובאופק מציינים כי תהליכי רגולציה, ובפרט קבלת הקוד הבנקאי, שהתמשכו מעבר לצפוי גרמו לעיכוב. במועד קבלת הרישיון היו חברים באגודה 6,000 איש.

אגודת אשראי הוא מודל נפוץ בעולם, וכפי שמדגישים באופק – 120 מיליון אמריקאים מנהלים את חשבון הבנק שלהם ב-6,000 אגודות אשראי. לגבי היתרון היחסי של אופק ביחס לאלטרנטיבות הקיימות כיום בשוק הישראלי משיב דרומי חכים: "כשאנחנו עושים השוואה בין בנקאות קואופרטיבית לבנקאות מסחרית, אנחנו רואים בעולם שיש לבנקאות הקואופרטיבית יתרון של 25% בריבית על פקדונות ויתרון של 30%-40% בהזולה של האשראי. זה נובע מזה שרכיב הרווח הוא לא שיקול בפעילות והרווח של הלקוחות הוא לא הפסד של האגודה".

יהודה טלמון, יו"ר אופק
צילום: תומר אפלבוים



מיטב הכתבות, העדכונים והפרשנויות, מדי יום ישירות אליכם למייל

הרשמה בקליק

- שמונה שנים אחרי שהוקם כדי להתחרות בבנקים: אופק קיבל רישיון פעילות
- "לצעירים אין ממה לפחד": האם הבנקאות בישראל לפני מהפכה?



יהודה טלמון, יו"ר אופק, הוסיף כי "קבלת הקוד הבנקאי מקדמת את אופק לקראת התחלת אספקת השירותים. אופק היא הפתרון לשחיקת הריביות. רק גוף בבעלות לקוחותיו, יכול לגלגל את עליית הריביות בחזרה אל הלקוחות, שהם הבעלים".

בינתיים, ועד לתחילת הפעילות הבנקאית, מספקים באופק לחבריהם שירותים פיננסיים אחרים, בהם הלוואות עמיתים (P2P) במסגרת שיתוף פעולה עם טריא, שבהן הופקדו 215 מיליון שקל, כרטיס אשראי חוץ-בנקאי במסגרת שיתוף פעולה עם ישראלכרט וביטוח רפואי קולקטיבי בשיתוף פעולה עם הפניקס.

לחצו על הפעמון לעדכונים בנושא:

🔔 אשראי 🔔 בנקים 🔔 בנק ישראל

תגובות

לבחירת השם
כינוי קבוע

שם

הזינו שם שיוצג באתר

תגובה

